l’ultima volta dall’assemblea generale straordinaria del 1° luglio 2015. La versione più recente dello 

statuto aggiornato è stata pubblicata in data 17 settembre 2015. 

La valuta di consolidamento è l’euro. Il capitale sociale minimo della SICAV è di un milione e 

duecentocinquantamila euro (1.250.000,00 EUR) o importo equivalente in un’altra valuta. Il capitale 

sociale minimo deve essere raggiunto entro 6 mesi a partire dall’approvazione della SICAV. 

La chiusura dell’esercizio fiscale cadrà il 30 settembre di ogni anno. 

Attualmente, possono o potranno essere sottoscritte le azioni dei seguenti comparti: